
ZARZĄDZENIE NR 431/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowania  i wydawania decyzji w sprawach 
o świadczenia pieniężne dla osób fizycznych zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 

Ukrainy oraz zmiany zarządzeń nr 264/2022 i 340/2022 Wójta Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103), art. 10 r 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556) 
i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł 
ciepła w związku z sytuacja na rynku paliw ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1967), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu Panią Natalię 
Czombik do prowadzenia postępowania w sprawach o świadczenia pieniężne, o którym mowa w art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103). 

§ 2. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 2022 roku Nr 272/2022 w sprawie 
udzielenia upoważnień do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w sprawach o świadczenia 
pieniężne dla osób fizycznych zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy. 

§ 3. Zmienia się zarządzenie Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 8 marca 2022 roku Nr 272/2022 w sprawie  
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do prowadzenia 
postępowania w sprawach dodatku osłonowego i ustalania prawa do tego świadczenia w ten sposób,  
że w § 1 tego zarządzenia skreśla się słowa: „oraz pracowników tego ośrodka: Kingę Krawczyk, Halinę 
Bartkowiak”. 

§ 4. Zmienia się zarządzenie Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 roku Nr 340/2022 w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu do prowadzenia postępowań 
w sprawie szczególnych rozwiązań w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, 
w ten sposób, ze  §1 tego zarządzenia otrzymuje następujące  brzmienie w: „§ 1 Upoważnia się Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu Panią Natalię Czombik do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty świadczeń przysługujących na podstawie przywołanej wyżej ustawy,” 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E4C3A4-57DF-4270-B1A5-20EB87BA5C3A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 431/2023 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


